
Dhaba Vordingborg ApS

CVR-nr.: 39362082

Algade 37 st
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2024

Ahmad Irshad Safi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dhaba Vordingborg ApS
Algade 37 st
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 39362082
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter restaurationsdrift og take away, samt dertilhørende aktiviteter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -70.279 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. juni 2023 udgør kr. 516.287.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2023 udgør kr. 151.022.

Selskabet har ydet lån til ledelsen kr. 306.905, hvilket er i strid med lovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 30/06 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			2.429.178
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.589.596	1.623.227
Personaleomkostninger	1	-1.216.657	-1.000.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.658	-47.561
Andre driftsomkostninger		-426.227	-566.133
Resultat af ordinær primær drift		-96.946	8.670
Andre finansielle indtægter		28.027	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.360	-2.068
Ordinært resultat før skat		-70.279	6.602
Skat af årets resultat	3	0	-6.000
Årets resultat		-70.279	602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.279	602
I alt		-70.279	602

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.673	45.331
Materielle anlægsaktiver i alt		61.673	105.331
Anlægsaktiver i alt		61.673	105.331
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	42.565
Varebeholdninger i alt		16.000	42.565
Tilgodehavende skat		5.895	0
Andre tilgodehavender		60.147	61.747
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	306.905	0
Tilgodehavender i alt		372.947	61.747
Likvide beholdninger		65.667	262.520
Omsætningsaktiver i alt		454.614	366.832
AKTIVER I ALT		516.287	472.163

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		101.022	171.301
Egenkapital i alt		151.022	221.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.200	57.617
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	22.001
Skyldig selskabsskat		0	36.064
Skyldig moms og afgifter		340.823	204.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.242	134.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	22.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.265	214.798
Gældsforpligtelser i alt		365.265	250.862
PASSIVER I ALT		516.287	472.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.193.899	1.000.710
Øvrige personaleomkostninger	16.512	-15.455
Andre omkostninger til social sikring	6.246	15.607
	<u>1.216.657</u>	<u>1.000.862</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.658	47.561
	<u>43.658</u>	<u>47.561</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.720
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	280
	<u>0</u>	<u>6.000</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Lov om aktie- og anpartsselskaber ydet et lån til kapitalejer på kr. 306.905.

Lånet er forrentet med 10,05%.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3